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BONI  LORENZO

CARNERO ALCAZAR MANUEL

CUERPO CABALLERO GREGORIO PABLO

PÉREZ-CABALLERO MARTÍNEZ RAMÓN

RAMÍREZ VALDIRIS ULISES JOSÉ

REY LOIS JUVENAL

RODRIGUEZ-ABELLA GONZALEZ ROBERTO HUGO

****8936*

***5580**

***6463**

***8770**

***7156**

***1827**

***0144**

8202500400

8204500400

8217500400

8217500400

8201500400

8201500400

8217500400

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

SIN 
ESPECIFICAR

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

HOSPITAL U. 12 DE OCTUBRE

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. LA PAZ

HOSPITAL U. LA PAZ

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


